АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2014          № 680

     г. Кирово-Чепецк

О признании утратившими силу отдельных постановлений

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 11.10.2012 № 2657 «О

внесении и утверждении изменений в административный регламент

предоставления  администрацией  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области муниципальной  услуги  по выдаче в

установленном порядке разрешений на проведение муниципальных лотерей

на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области».

1.2. постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 09.04.2013 № 346 «О

внесении и утверждении изменений в административный регламент

предоставления  администрацией  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области муниципальной  услуги  по выдаче в

установленном порядке разрешений на проведение муниципальных лотерей

на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области».

1.3. пункт 6 постановления администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 12.08.2013 № 878

«О внесении и утверждении изменений и дополнений в административные

регламенты  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк»  Кировской  области».

1.4. постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 11.10.2012 № 2656 «О

внесении и утверждении изменений в административный регламент

предоставления  администрацией  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области муниципальной  услуги  по

рассмотрению в установленном порядке уведомлений о проведении

муниципальных стимулирующих лотерей на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

1.5. постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 18.04.2011 № 770 «О

внесении и утверждении изменений в долгосрочную муниципальную

целевую программу  «Развитие малого и среднего предпринимательства в

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

2011-2014 годы».

1.6. постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 06.06.2011 № 1173 «О

внесении и утверждении изменений в долгосрочную муниципальную

целевую программу  «Развитие малого и среднего предпринимательства в

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

2011-2014 годы».

1.7. постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 06.09.2011 № 1995 «О

внесении и утверждении изменений в долгосрочную муниципальную

целевую программу  «Развитие малого и среднего предпринимательства в

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

2011-2014 годы».

1.8. постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 09.11.2011 № 2489 «О

внесении и утверждении изменений в долгосрочную муниципальную

целевую программу  «Развитие малого и среднего предпринимательства в

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

2011-2014 годы».

1.9. постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 09.02.2012 № 198 «О

внесении и утверждении изменений в долгосрочную муниципальную

целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

2011-2014 годы».

1.10. постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 22.06.2012 № 1440 «О

внесении и утверждении изменений в долгосрочную муниципальную

целевую программу  «Развитие малого и среднего предпринимательства в

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

2011-2014 годы».

1.11. постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 20.07.2012 № 1879 «О

внесении и утверждении изменений в долгосрочную муниципальную

целевую программу  «Развитие малого и среднего предпринимательства в

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

2011-2014 годы».

1.12. постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 15.11.2012 № 3043 «О

внесении и утверждении изменений в долгосрочную муниципальную

целевую программу  «Развитие малого и среднего предпринимательства в

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

2011-2014 годы».

1.13. постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 06.02.2013 № 109 «О

внесении и утверждении изменений в долгосрочную муниципальную

целевую программу  «Развитие малого и среднего предпринимательства в

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

2011-2014 годы».

1.14. постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 16.05.2013 № 459 «О

внесении и утверждении изменений в долгосрочную муниципальную

целевую программу  «Развитие малого и среднего предпринимательства в

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

2011-2014 годы».

1.15. постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 14.08.2013 № 889 «О

внесении и утверждении изменений в долгосрочную муниципальную

целевую программу  «Развитие малого и среднего предпринимательства в

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

2011-2014 годы».

1.16. постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 09.10.2013 № 1118 «О

внесении и утверждении изменений и дополнений в долгосрочную

муниципальную целевую программу «Развитие малого и среднего

предпринимательства в муниципальном образовании «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на 2011-2014 годы».

1.17. постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 28.10.2013 № 1208 «О

внесении и утверждении изменений и дополнений в долгосрочную

муниципальную целевую программу «Развитие малого и среднего

предпринимательства в муниципальном образовании «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на 2011-2014 годы».

1.18. постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 17.12.2013 № 1501 «О

внесении и утверждении изменений и дополнений в долгосрочную

муниципальную целевую программу «Развитие малого и среднего

предпринимательства в муниципальном образовании «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на 2011-2014 годы».

1.19. постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 24.12.2013 № 1590 «О

внесении и утверждении изменений и дополнений в долгосрочную

муниципальную целевую программу «Развитие малого и среднего

предпринимательства в муниципальном образовании «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на 2011-2014 годы»

2. Заведующему отделом организационного обеспечения

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области (Е.В. Горшкова) обеспечить опубликование настоящего

постановления в средствах массовой информации и размещение на

официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                        В.Г. Жилин